*Notae:* 1) *Hodie et per Octav. Resurrect.* usq. ad *Vesp. Sabb. in Albis exclusive in Laud. et Vesp. ad Benedicamus Domino addantr 2 Alleluja*—2) *Post Deus in adjutorium initio omnium HH dictr. Alleluja et sic usq. ad Septuagesimam.*—3) *Cras et omnib. Dominic. usq ad Dom. Pentec. inclusive ante Miss. solemn. fit Aspersio aqua benedict. per Ant. Vidi aquam fitq. Processio cum Stationib. ut in Rituali Provinc. nostrae.*

A P R I L I S.

APRILIS XXX dierum.

- 1 14 A. Dom. RESURRECTIONIS DNJC. dx.  
1 cl. cum Oct. — Off. pr. — Mis. propr.  
Gl. Cr. *Sequentia*. Prf. *Commnicant.* et  
*Hanc igitur* propr. usq. ad Sab. proxim.  
*inclus.* Ad Aspersion. *Vidi aquam.*  
A. Vesp. et Compl. ut in loco *per tot.*  
*Octav.*
- 2 15 A. F. 2. De Octava, dx. 1 cl.—*Celebre.*—  
Omn ut 1-ma die et pr. l. et sic per  
Oct. Gl. Cr.  
A Vesp. de ead.
- 3 16 A. F. 3. De Octava, dx 1 cl.—Gl. Cr.  
A. Vesp. de ead. —
- 4 17 A. F. 4. De oct. sdx: — Gl. 2 or. *Eccles.*  
3 pro Pp. Cr.  
A. Vesp. de ead. com S. Vincentii Fer.  
C. simplf.
- 5 18 A. F. 5. de Oct. sdx. com S C.—Gl. Cr.  
A. Vesp. de ead.
- 6 19 A. F. 6. De Oct sdx. — Gl. 2 or. *Eccles.*  
3 pro Pp. Cr.  
A. Vesp. de ead.
- 7 20 A. Sab. De oct. sdx.  
A. Vesp. in loco, ritu duplo, sub una  
Ant scil. trino *Allel.* a cap. de Dom. Ad  
*Bened. Dno.* non addit *Allel.*  
Abhinc usq. ad Ascens. Dni Hymni  
eiusd. metri term. *Deo Patri... Et Filio,*  
*Qui a mortuis. except.* qui pr. term. hab.  
et ad Prim. dic. *V. br. Qui surrexisti*  
*nisi sit V. pr.*

A P R I L I S.

- 8 21 A \* Dom. in Albis et I post Pasch. 1 cl.  
De ea dx. Ad Prim. 3 ps. cum Symb.  
(sine prec.) **V.** *Qui surrexisti.* Gl. or. uni-  
ca Cr. Prf. P. *in hoc potissimum* (Com-  
cant. et Hanc igitur commun.) *Hod. an-  
nunt. pop. fest. Annuntiationis B. M. V.*  
*sub utroq. praecepto crast. die.* Vesp. de  
seq. com. Dom *Cras mane aperiunt. so-  
lemnitates nuptiar.*

*Not.* Toto tempore paschali: 1) In festis,  
quae non habent Comme pasch ad  
Invit. ant. **B. B.** post lect. addtr, si non  
reperiatur, duo *Alleluja*; post **VV.** unum  
*Alleluja.* 2) Tres ps. cuiuslibet Noct. dic.  
sub una eaq. 1ma ant. etiam in festis in-  
fra oct. Ascens.— 3) In Missa ad Introit.  
ante ps. addtr duo *Alleluja*; ad Offert. et  
Communion. unum *Alleluja.* Praef. Pasch.  
*Sed in hoc potissimum gloriosius dic.*  
etiam in festis et vot. nisi pr. habuerint.

- 9 22 A. F. 2. ANNUNTIATIO B. M. V. dx.  
1 cl. ex 25 Mart *Celebre.* Off. et Missa  
ritu pasch. Gl. Cr. Prf. B. **V.** ad Prim.  
*Qui natus In Missa solem. celebrans cum*  
*ministris genua flectit ad verba Incarna-*  
*tus.* — In Vesp. com. seq